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Välkommen till Studiefrämjandets  
extra förbundsstämma 2024! 
Förbundsstyrelsen i Studiefrämjandet kallar härmed till extra förbundsstämma med anledning av 
organisationsöversynen. Förbundsstämman är Studiefrämjandets högst beslutande organ och den plattform där 
Studiefrämjandets medlemmar har möjlighet att påverka de kommande årens verksamhetsinriktning och 
framtida vägval för hela organisationen Studiefrämjandet.  

Den extra förbundsstämman kommer genomföras digitalt med stöd av videomötesverktyget Teams samt av 
beslutsverktyget VoteIT. 

Extrastämmans huvudmöte inklusive beslutsfattande kommer att genomföras torsdagen den 13 juni 2024. Innan 
stämman genomförs ett dialogmöte där handlingar för mötet kommer att presenteras, möjlighet för 
frågeställningar finns och där ombuden kan föra samtal kring de förslag och beslut som förbundsstämman ska 
hantera. Information om mötet finns på vår stämmowebb. Länk till dialogmötet skickas till alla som är anmälda 
till stämman. 

Vi erbjuder även ett par tillfällen för utbildning i de mötesverktyg som kommer att användas under 
förbundsstämman, så att alla ombud får en möjlighet att testa sin teknik och känna sig trygga inför deltagande i 
mötet.  

Fördelningen av röster sker i enlighet med § 10 Förbundsstämmans ombud, Stadgar för Studiefrämjandets 
förbund. Bilagt till kallelsen hittar ni ombudsfördelningen till extra förbundsstämman 2024.  

Som huvudsaklig kommunikationsplattform inför förbundsstämman används stämmowebben 
www.studieframjandet.se/forbundsstamma. Sidan kommer kontinuerligt att fyllas på med information och 
handlingar till mötet. Samtliga anmälda deltagare kommer att aviseras via e-post när uppdateringar kring 
information och handlingar skett.  

Anmälan av ombud och gäster till förbundsstämman sker via digitalt formulär på ovan nämnda hemsida, se fliken 
Anmälan samt länk på förstasidan. Anmälan pågår mellan den 2 och 17 maj.   

Har ni frågor om förbundsstämman, kontakta Emma Heimersson, projektledare extra förbundsstämman 2024, på 
e-post emma.heimersson@studieframjandet.se 

  

Varmt välkommen till Studiefrämjandets extra förbundsstämma 2024!  

 

Anna Håkansson,    

Förbundsordförande  

http://www.studieframjandet.se/forbundsstamma

